«MVS!

Prefeitura Municipal de Louveira
ESIIDO DE $a0 PAULO

PORTARIA NS 2«271/88

Em 22 de março de 1*988

O Rr, Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de Sao Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R S S 0 I V S

Pica cancelado o "PG-10H, concedido

ao Servidor Sr. José de Moraes, pela Portaria n2 1,827/86, a

contar de 21 de março de 1,988,

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de março de 1.988.

RR. ELSüTiÍRlÕ^BEuíro MAL.13RBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Reparta

mento de Administração em 22 de março de 1,988.

ELmipérm&iAroíM1 T

Coordenadora do Serv, Administrativo